
AREA DEL CONOCIMIENTO JORNADA: NOCTURNA

Lunes Martes Mierc. Jueves Viernes Sábado

1 37000-2 2 TALLER DE LENGUAJE 1 1446 4 25 20:00 - 22:00 7:00  - 9:00

1 81039-2 2 INTROD. INGENIERIA INDUSTR 1950 2 30 20:00 - 22:00

1 82072-3 3 DIBUJO Y GEOMETRIA DESC. 1953 4 30 20:00 - 22:00 20:00 - 22:00

1 81295-2 2 ALGORITMOS Y PROGRAMAC 1956 4 20 20:00 - 22:00 9:00 - 11:00

1 91037-4 4 CALCULO DIFERENCIAL 1078 6 30 18:00 - 20:00 18:00 - 20:00 18:00 - 20:00

    92057-3 3 QUIMICA GENERAL 1311 4 30 18:00 - 20:00 18:00 - 20:00

16 24

1 37000-2 2 TALLER DE LENGUAJE 1 1444 4 25 18:00 - 20:00 11:00  - 13:00

1 81039-2 2 INTROD.INGENIERIA INDUSTR 1951 2 30 20:00 - 22:00

1 82072-3 3 DIBUJO Y GEOMETRIA DESC. 1954 4 30 20:00 - 22:00 18:00 - 20:00

1 91037-4 4 CALCULO DIFERENCIAL 1079 6 30 20:00 - 22:00 20:00 - 22:00 20:00 - 22:00

1 81295-2 2 ALGORITMOS  Y PROGRAMAC 1957 4 20 18:00 - 20:00 7:00 - 9:00

1 92057-3 3 QUIMICA GENERAL 1308 4 30 18:00 - 20:00 18:00 - 20:00

16 24

1 37000-2 2 TALLER DE LENGUAJE 1 1450 4 25 18:00 - 20:00 18:00 - 20:00

1 81039-2 2 INTROD.INGENIERIA INDUSTR 1952 2 30 11:00 - 13:00

1 82072-3 3 DIBUJO Y GEOMETRIA DESC. 1955 4 30 20:00 - 22:00 9:00 - 11:00

1 81295-2 2 ALGORITMOS Y PROGRAMAC 1958 4 20 20:00 - 22:00 20:00 - 22:00

1 91037-4 4 CALCULO DIFERENCIAL 1080 6 30 20:00 - 22:00 20:00 - 22:00 7:00  - 9:00

1 92057-3 3 QUIMICA GENERAL 1310 4 30 18:00 - 20:00 18:00 - 20:00

16 24

1 91037-4 4 CALCULO DIFERENCIAL 1081 6 30 20:00 - 22:00 20:00 - 22:00 20:00 - 22:00

1 92057-3 3 QUIMICA GENERAL 1309 4 30 20:00 - 22:00 20:00 - 22:00

2 37001-2 2 TALLER DE LENGUAJE 2 1466 4 25 18:00 - 20:00 7:00  - 9:00

2 52233-2 2 PROCESOS PENSAMIENTO 1608 3 30 11:00 - 14:00

2 81158-2 2 SOFTWARE DE INGENIERIA 1959 4 25 18:00 - 20:00 9:00 - 11:00

2 91007-3 3 ALGEBRA LINEAL 1067 4 30 20:00 - 22:00 20:00 - 22:00

2 91039-3 3 CALCULO INTEGRAL 1090 5 30 18:00 - 19:00 18:00 - 20:00 18:00 - 20:00

Inte

n. 

Hor.

Cupo

GESTION INDUSTRIAL

PROGRAMACIÓN DE CLASES PERÍODO ACADÉMICO 2014 - 1

PROCESO: FORMACIÓN-APRENDIZAJE

HORARIONúmero 

Catálogo

No. 

Cré

dito

ASIGNATURA

No. 

Clase
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2 92020-4 4 MECANICA PARTICULAS 1291 5 30 20:00 - 21:00 20:00 - 22:00 20:00 - 22:00

16 25

2 37001-2 2 TALLER DE LENGUAJE 2 1602 4 25 20:00 - 22:00 11:00 - 13:00

2 52233-2 2 PROCESOS PENSAMIENTO 1315 3 30 13:00 - 16:00

2 81158-2 2 SOFTWARE DE INGENIERIA 1960 4 25 17:00 - 19:00 20:00 - 22:00

2 91007-3 3 ALGEBRA LINEAL 1066 4 30 18:00 - 20:00 9.00 - 11:00

2 91039-3 3 CALCULO INTEGRAL 1089 5 30 20:00 - 21:00 20:00 - 22:00 20:00 - 22:00

2 92020-4 4 MECANICA PARTICULAS 1291 5 30 19:00 - 20:00 18:00 - 20:00 18:00 - 20:00

16 25

2 37001-2 2 TALLER DE LENGUAJE 2 1465 4 25 20:00 - 22:00 11:00 - 13:00

2 52233-2 2 PROCESOS PENSAMIENTO 1315 3 30 13:00 - 16:00

2 81158-2 2 SOFTWARE DE INGENIERIA 1961 4 25 20:00 - 22:00 7:00 - 9:00

2 91007-3 3 ALGEBRA LINEAL 1069 4 30 18:00 - 20:00 9:00 - 11:00

2 91039-3 3 CALCULO INTEGRAL 1092 5 30 18:00 - 19:00 18:00 - 20:00 18:00 - 20:00

2 92020-4 4 MECANICA PARTICULAS 1292 5 30 20:00 - 21:00 20:00 - 22:00 20:00 - 22:00

16 25

2 52233-2 2 PROCESOS PENSAMIENTO 1438 3 30 11:00 - 14:00

2 91039-3 3 CALCULO INTEGRAL 1088 5 30 18:00 - 19:00 18:00 - 20:00 7:00 - 9:00

2 92020-4 4 MECANICA PARTICULAS 1664 5 30 21:00 - 22:00 18:00 - 20:00 11:00 - 13:00

3 52235-2 2 LEGADO OCCIDENTAL 1363 3 30 11:00 - 14:00

3 61141-3 3 ECONOMIA GENERAL 1962 4 30 18:00 - 20:00 18:00 - 20:00

3 71013-1 1 INGLES 1 1604 4 20 20:00 - 22:00 20:00 - 22:00

3 81296-3 3 MECANICA ANALITICA 1965 3 30 17:00 - 20:00

3 91067-3 3 CALCULO MULTIVARIADO 1099 5 30 20:00 - 21:00 20:00 - 22:00 9:00 - 11:00

3 92023-4 4 MECANICA SOLIDOS FLUIDOS 1300 5 30 18:00 - 19:00 18:00 - 20:00 7:00 - 9:00

16 24

3 52235-2 2 LEGADO OCCIDENTAL 1379 3 30 19:00 - 22:00

3 61141-3 3 ECONOMIA GENERAL 1963 4 30 18:00 - 20:00 20:00 - 22:00
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3 71013-1 1 INGLES 1 1048 4 20 18:00 - 20:00 7:00 - 9:00

3 81296-3 3 MECANICA ANALITICA 1966 3 30 19:00 - 22:00

3 91067-3 3 CALCULO MULTIVARIADO 1097 5 30 18:00 - 19:00 18:00 - 20:00 11:00 - 13:00

3 92023-4 4 MECANICA SOLIDOS FLUIDOS 1298 5 30 19:00 - 20:00 20:00 - 22:00 9:00 - 11:00

16 24

3 52235-2 2 LEGADO OCCIDENTAL 1368 3 30 11:00 - 14:00

3 61141-3 3 ECONOMIA GENERAL 1964 4 30 18:00 - 20:00 18:00 - 20:00

3 71013-1 1 INGLES 1 1646 4 20 20:00 - 22:00 20:00 - 22:00

3 81296-3 3 MECANICA ANALITICA 1967 3 30 17:00 - 20:00

3 91067-3 3 CALCULO MULTIVARIADO 1100 5 30 20:00 - 21:00 20:00 - 22:00 9:00 - 11:00

3 92023-4 4 MECANICA SOLIDOS FLUIDOS 1297 5 30 18:00 - 19:00 18:00 - 20:00 7:00 - 9:00

16 24

3 52235-2 2 LEGADO OCCIDENTAL 1367 3 30 7:00 - 10:00

3 81296-3 3 MECANICA ANALITICA 1968 3 30 19:00 - 22:00

3 71013-1 1 INGLES 1 1049 4 20 18:00 - 20:00 11:00 - 13:00

4 82095-3 3

TERMODINAMICA BASICA (ELECTIVA 

ESTUDIOS BASICOS) 1969 4 30 18:00 - 20:00 7:00 - 9:00

4 51039-2 2 CONTEXTO MUNDIAL 1341 3 30 17:00 - 20:00

4 71014-1 1 INGLES 2 1282 4 20 18:00 - 20:00 9:00 - 11:00

4 81014-1 1 METROLOGIA 1970 2 20 18:00 - 20:00

4 81288-4 4 ELECTROMAGNETISMO 1265 5 30 18:00 - 19:00 20:00 - 22:00 20:00 - 22:00

4 91028-3 3 ECUACIONES DIFERENCIALES 1105 4 30 20:00 - 22:00 20:00 - 22:00

14 22

4 81043-3 3

RESISTENCIA MATERIALES 

(ELECTIVA ESTUDIOS BASICOS) 1980 4 30 20:00 - 22:00 18:00 - 20:00

4 51039-2 2 CONTEXTO MUNDIAL 1340 3 30 7:00 - 10:00

4 71014-1 1 INGLES 2 1369 4 20 20:00 - 22:00 20:00 - 22:00

4 81014-1 1 METROLOGIA 1971 2 20 18:00 - 20:00

4 81288-4 4 ELECTROMAGNETISMO 1266 5 30 18:00 - 19:00 20:00 - 22:00 20:00 - 22:00
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4 91028-3 3 ECUACIONES DIFERENCIALES 1106 4 30 18:00 - 20:00 18:00 - 20:00

14 22

4 51039-2 2 CONTEXTO MUNDIAL 1343 3 30 20:00 - 22:00 7:00 - 8:00

4 71014-1 1 INGLES 2 1262 4 20 20:00 - 22:00 13:00 - 15:00

4 81014-1 1 METROLOGIA 1972 2 20 20:00 - 22:00

4 81288-4 4 ELECTROMAGNETISMO 1267 5 30 19:00 - 20:00 18:00 - 20:00 11:00 - 13:00

4 91028-3 3 ECUACIONES DIFERENCIALES 1104 4 30 18:00 - 20:00 18:00 - 20:00

11 18

4 91028-3 3 ECUACIONES DIFERENCIALES 1107 4 30 20:00 - 22:00 20:00 - 22:00

4 81014-1 1 METROLOGIA 1973 2 20 18:00 - 20:00

4 71014-1 1 INGLES 2 1378 4 20 20:00 - 22:00 20:00 - 22:00

4 81014-1 1 METROLOGIA 1974 2 20 7:00- 9:00

5 62009-3 3 ADMON.GENERAL 1 1975 3 30 17:00 - 20:00

5 71015-1 1 INGLES 3 1402 4 20 20:00 - 22:00 7:00 - 9:00

5 40123-2 2 ELECT. DISCIPLINAR Y TECNOLOGICA 1978 3 30 17:00 - 20:00

5 81298-3 3 CIENCIA DE LOS MATERIALES 1981 3 30 17:00 - 20:00

5 81299-3 3 ESTUDIO DEL TRABAJO 1983 4 30 20:00 - 22:00 18:00 - 20:00

5 91069-4 4 PROBABILIDADES Y ESTADIST 1217 6 30 18:00 - 20:00 20:00 - 22:00 9:00 - 11:00

16 23

5 62009-3 3 ADMON.GENERAL 1 1976 3 30 18:00 - 21:00

5 71015-1 1 INGLES 3 1403 4 20 20:00 - 22:00 18:00 - 20:00

5 40123-2 2 ELECT. DISCIPLINAR Y TECNOLOGICA 1979 3 30 18:00 - 21:00

5 81298-3 3 CIENCIA DE LOS MATERIALES 1982 3 30  11:00 - 14:00

5 81299-3 3 ESTUDIO DEL TRABAJO 1984 4 30 18:00 - 20:00 7:00 - 9:00

5 91069-4 4 PROBABILIDADES Y ESTADIST 1218 6 30 18:00 - 20:00 20:00 - 22:00 9:00 - 11:00

16 23

5 62009-3 3 ADMON.GENERAL 1 1977 3 30 7:00 - 10:00

5 91069-4 4 PROBABILIDADES Y ESTADIST 1219 6 30 18:00 - 20:00 20:00 - 22:00 9:00 - 11:00
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5 91069-4 4 PROBABILIDADES Y ESTADIST 1551 6 30 20:00 - 22:00 20:00 - 22:00 13:00 - 15:00

5 81299-3 3 ESTUDIO DEL TRABAJO 1985 4 30 18:00 - 20:00 20:00 - 22:00

6 63059-3 3 CONTABILIDAD Y  COSTOS 1986 4 30 18:00 - 20:00 7:00 - 9:00

6 71016-1 1 INGLES 4 1514 4 20 20:00 - 22:00 18:00 - 20:00

6 81032-3 3 PROCESOS INDUSTRIALES 1988 3 30 18:00 - 21:00

6 81034-3 3 ERGONOMIA 1991 3 30 18:00 - 21:00

6 81300-3 3 EMPRESARIALIDAD 1994 3 30 7:00 - 10:00

6 91071-3 3 INVESTIGACION OPERATIVA 1 1997 4 30 18:00 - 20:00 20:00 - 22:00

16 21

6 63059-3 3 CONTABILIDAD Y  COSTOS 1987 4 30 18:00 - 20:00 20:00 - 22:00

6 71016-1 1 INGLES 4 1506 4 20 20:00 - 22:00 18:00 - 20:00

6 81032-3 3 PROCESOS INDUSTRIALES 1989 3 30 17:00 - 20:00

6 81034-3 3 ERGONOMIA 1992 3 30 17:00 - 20:00

6 81300-3 3 EMPRESARIALIDAD 1995 3 30

6 91071-3 3 INVESTIGACION OPERATIVA 1 1998 4 30 20:00 - 22:00 7:00 - 9:00

16 21

6 91071-3 3 INVESTIGACION OPERATIVA 1 1999 4 30 18:00 - 20:00 18:00 - 20:00

6 81300-3 3 EMPRESARIALIDAD 1996 3 30 10:00 - 13:00

6 81032-3 3 PROCESOS INDUSTRIALES 1990 3 30 10:00 - 13:00

6 81034-3 3 ERGONOMIA 1993 3 30 18:00 - 21:00

6 91071-3 3 INVESTIGACION OPERATIVA 1 2000 4 30 18:00 - 20:00 17:00 - 19:00

6 81034-3 3 ERGONOMIA 2932 3 30 17:00 - 20:00

7 71017-1 3 INGLES 5 1539 3 20 18:00 - 20:00 9:00 - 11:00

7 91072-3 3 INVESTIGACION OPERATIVA 2 2001 3 30 19:00 - 22:00

7 61048-3 3 MERCADOTECNIA 2005 3 30  18:00 - 21:00

7 62180-3 3 GESTION DE CALIDAD 1 2007 4 30 20:00 - 22:00 20:00 - 22:00

7 81301-3 3 GESTION DE OPERACIONES 1 2010 4 30 18:00 - 20:00 9:00 - 11:00

JORNADA NOCTURNA 05/12/2013 Página 5 de 8



AREA DEL CONOCIMIENTO JORNADA: NOCTURNA

Lunes Martes Mierc. Jueves Viernes Sábado

Inte

n. 

Hor.

Cupo

GESTION INDUSTRIAL

PROGRAMACIÓN DE CLASES PERÍODO ACADÉMICO 2014 - 1

PROCESO: FORMACIÓN-APRENDIZAJE

HORARIONúmero 

Catálogo

No. 

Cré

dito

ASIGNATURA

No. 

Clase

7 63004-3 3 ADMINISTRACION FINANCIERA 2013 3 30 19:00 - 22:00

18 20

7 71017-1 3 INGLES 5 1546 3 20 18:00 - 20:00 11:00 - 13:00

7 91072-3 3 INVESTIGACION OPERATIVA 2 2002 3 30 17:00 - 20:00

7 61048-3 3 MERCADOTECNIA 2006 3 30 18:00 - 21:00

7 62180-3 3 GESTION DE CALIDAD 1 2008 4 30 18:00 - 20:00 20:00 - 22:00

7 81301-3 3 GESTION DE OPERACIONES 1 2011 4 30 20:00 - 22:00 18:00 - 20:00

7 63004-3 3 ADMINISTRACION FINANCIERA 2014 3 30 7:00 - 10.00

18 20

7 91072-3 3 INVESTIGACION OPERATIVA 2 2003 3 30 7:00 - 10.00

7 91072-3 3 INVESTIGACION OPERATIVA 2 2004 3 30 19:00 - 22:00

7 63004-3 3 ADMINISTRACION FINANCIERA 2015 3 30 9:00 - 12:00

7 81301-3 3 GESTION DE OPERACIONES 1 2012 4 30 20:00 - 22:00 18:00 - 20:00

7 62180-3 3 GESTION DE CALIDAD 1 2009 4 30 20:00 - 22:00 10:00 - 12:00

8 83006-2 2 ETICA CIUDADANA Y CONSTIT. 2016 2 35 20:00 - 22:00

8 83006-2 2 ETICA CIUDADANA Y CONSTIT. 2 35

8 62015-2 2 DESARROLLO ORGANIZACIONAL 2019 3 30 18:00 - 21:00

8 62175-3 3 LOGISTICA 2022 3 30 18:00 - 21:00

8 62179-3 3 GESTION DE CALIDAD 2 2025 4 30 20:00 - 22:00 7:00 - 9:00

8 81139-3 3 INGENIERIA ECONOMICA 2027 3 30 17:00 - 20:00

8 81302-3 3 GESTION DE OPERACIONES 2 2030 4 30 18:00 - 20:00 18:00 - 20:00

16 19

8 83006-2 2 ETICA CIUDADANA Y CONSTIT. 2017 2 35 20:00 - 22:00

8 62015-2 2 DESARROLLO ORGANIZACIONAL 2020 3 30 10:00 - 13:00

8 62179-3 3 GESTION DE CALIDAD 2 2026 4 30 20:00 - 22:00 18:00 - 20:00

8 81139-3 3 INGENIERIA ECONOMICA 2028 3 30 18:00 - 21:00

8 81302-3 3 GESTION DE OPERACIONES 2 2031 4 30 18:00 - 20:00 20:00 - 22:00

16 19   
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8 83006-2 2 ETICA CIUDADANA Y CONSTIT. 2018 2 30 18:00 - 20:00

8 81302-3 3 GESTION DE OPERACIONES 2 2032 4 30 20:00 - 22:00 9:00 - 11:00

8 62015-2 2 DESARROLLO ORGANIZACIONAL 2021 4 30 18:00 - 21:00  

8 81139-3 3 INGENIERIA ECONOMICA 2029 3 30 18:00 - 21:00

8 62175-3 3 LOGISTICA 2023 3 30 18:00 - 21:00

8 62175-3 3 LOGISTICA 2024 3 30 17:00 - 20:00

ELECTIVA PROFUNDIZACION 1

9 81171-3 3 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL 2033 3 25 18:00 - 21:00

10 81462-3 3 AUTOMATISMOS INDUSTRIALES 2050 3 20 17:00 - 20:00

9 62286-3 3 PRACTICA EMPRESA IND 1 1935 3 20 10:00 - 13:00
PREVIO 

CONTRATO

9 62115-3 3 GESTION RECURSO HUMANO 2034 4 30 18:00 - 20:00 20:00 - 22:00

9 81031-3 3 DISEÑO DE PLANTA 2036 3 30 18:00 - 21:00

9 81050-3 3 SIMULACION 2038 3 20 17:00 - 20:00

9 92066-3 3 GESTION DE PROYECTOS 2042 3 30 17:00 - 20:00

9 98029-1 3 SEMINARIO DE INVESTIGACION 2045 2 20 20:00 - 22:00

9 81050-3 3 SIMULACION 2039 3 20 17:00 - 20:00

9 62115-3 3 GESTION RECURSO HUMANO 2035 4 30 18:00 - 20:00 20:00 - 22:00

9 81031-3 3 DISEÑO DE PLANTA 2037 3 30 19:00 - 22:00

9 81031-3 3 SIMULACION 2041 3 20 9:00 - 12:00

9 92066-3 3 GESTION DE PROYECTOS 2043 3 30 18:00 - 21:00

9 92066-3 3 GESTION DE PROYECTOS 2044 3 30 9:00 - 12:00

9 98029-1 3 SEMINARIO DE INVESTIGACION 2046 2 20 20:00 - 22:00

9 98029-1 3 SEMINARIO DE INVESTIGACION 2047 2 20 18:00 - 20:00

9 81031-3 3 SIMULACIÓN 2040 2 20 18:00 - 21:00

21
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ELECTIVA PROFUNDIZACION 2

10 61204-3 3 LOGISTICA INTERNACIONAL 2048 3 30 18:00 - 21:00

10 81429-3 3 PENSAMIENTO ESBELTO 2049 3 30 18:00 - 21:00

10  81467-3 3 ANALISIS EXPERIMENTAL DE DATOS 2844 20 17:00 - 20:00

62287-3 3 PRACTICA EMPRESA IND 2
1943

3 20 13:00 - 16:00

PREVIO 

CONTRATO

40128 3 ELECTIVA DE DERECHO

10 52040-3 DERECHO LABORAL 2051 3 30 10:00 - 13:00

10 52040-3 3 DERECHO LABORAL 2052 3 30 18:00 - 21:00

10 52097-3 3 DERECHO COMERCIAL 2053 3 30 18:00 - 21:00

40129 3 ELECTIVA ADM. ECON. FINANC

9 62316-3 3 LOGISTICA Y RETAIL 2845 3 25 18:00 - 21:00

10 61050-3 3 INV. MERCADOS 2055 3 30 18:00 - 21:00

10 51016-3 3 SICOLOGIA INDUSTRIAL 2056 3 30 18:00 - 21:00

10 41000-3 3 SALUD OCUPACIONAL 2057 3 30 18:00 - 21:00

10 91045-2 3 GESTION AMBIENTAL 2059 3 30 7:00 - 10:00

10 99031-3 2 TRABAJO DE GRADO 2061 2 15 20:00 - 22:00

10 41000-3 3 SALUD OCUPACIONAL 2058 3 30 19:00 - 22:00

10 91045-2 3 GESTION AMBIENTAL 2060 3 30 18:00 - 21:00

10 99031-3 2 TRABAJO DE GRADO 2062 2 15 20:00 - 22:00

10 99031-3 3 TRABAJO DE GRADO 2063 2 15 20:00- 22:00

10 99031-3 3 TRABAJO DE GRADO 2064 2 15 18:00 - 20:00
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